
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛАНСКОГО  РАЙОНА   

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

26.10.2021 г. Иланский                         № 266-од 

 

Об утверждении количества баллов по 

общеобразовательным предметам и классам, 

необходимых для участия в муниципальном этапе ВсОШ 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 27.11.2020г. № 678, с п.3.4.3 Положения об 

управлении образования Администрации Иланского района Красноярского 

края. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить количество баллов по общеобразовательным предметам и 

классам, необходимых для участия в муниципальном этапе ВсОШ 

(приложение №1), расчет среднего проходного балла проходит 

аналогично расчетов на краевой и региональный этап.  

2. Утвердить предварительный список участников муниципального этапа 

ВсОШ на основании проведенного школьного этапа ВсОШ (приложение 

№2). 

3. Руководителям образовательных организаций: 

 В срок до 29 октября 2021 года подтвердить участие в 

муниципальном этапе (приложение №3). 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на О.В. Савельеву, 

ведущего специалиста управления образования. 

Руководитель 

управления образования:                                  Н.И. Туровец 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу управления образования  

Администрации Иланского района 

от 26.10.2020 № 266-од 

 

                                                Количество баллов  

по общеобразовательным предметам и классам, необходимых для участия в 

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 

учебном году 

 
предмет классы 

7 8 9 10 11 

Мак

с 

бал

л 

Пригл.ба

лл 

Мак

с 

бал

л 

Пригл.б

ал 

Мак

с 

бал

л 

Пригл.б

ал 

Мак

с 

бал

л 

Пригл.б

ал 

Мак

с 

бал

л 

Пригл.б

ал 

история 100 48 100 53 105 62 120 53 120 69 

биология 46 20,9 49 26,7 71 44,6 93 57,4 125 53,9 

русский язык 43 21,5 43 21,5 83 37 64 30 30 64 

английский 

язык 

65 18 65 18 60 30 60 30 60 30 

физика 40 7,5 40 13 40 12 50 11 50 26 

литература 63 23 63 25 100 40 100 52 100 55 

география 33 14 30 11 200 67 200 83 200 83 

математика 35 11 28 11 28 10 28 5 28 5 

обществозна

ние 

100 29 100 29 125 75 125 75 125 75 

обж 60 34 60 34 60 49 54 45 54 45 

физическая 

культура 

          

технология 22 9 22 10 25 11 - - 25 14 

химия - - 15 9 25 10 22 2,5 21 4,5 

право - - - -  30  48  35 

экономика - - - - 125 33 125 33 125 33 

экология - - - - 25 13 50 4,5 - - 

информатика - - - - - - - - - - 

Искусство 

(МХК) 

 

42 19 - - 58 2 - - - - 

Астрономия  32 3 32 7 48 26 - - - - 

Немецкий 

язык 

113 23 - - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу управления образования  

Администрации Иланского района 

от 26.10.2020 № 266-од 

 

Список участников муниципального этапа ВсОШ на основании 

проведенного школьного этапа ВсОШ 2021/22 учебного года 

 
№ 

п/п 
ФИО ОО Класс Предмет 

1.  Чечик Дарья Викторовна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Математика 

2.  Куликова Анастасия 

Владимировна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Математика 

3.  Ковалева Елизавета 

Ивановна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Математика 

4.  Жаворонкова София 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Математика 

5.  Суконнова Руслана 

Романовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Математика 

6.  Соколов Егор Алексеевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Математика 

7.  Петров Артем Сергеевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Математика 

8.  Князева Полина Юрьевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Математика 

9.  Василевич Тихон 

Евгеньевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Математика 

10.  Ворончихин Никита 

Алексеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Математика 

11.  Рябцева Дарья Евгеньевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Математика 

12.  Эккерт Алина 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Математика 

13.  Шабардина Мария 

Викторовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Математика 

14.  Сиднева Алина 

Владимировна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Математика 

15.  Завалишина Валерия 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Математика 

16.  Билюцина Татьяна 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Математика 

17.  Чемеркова Ульяна 

Игоревна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Математика 

18.  Ковалев Дмитрий 

Петрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

8 Математика 

19.  Веремьева Алина 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

9 Математика 

20.  Горохова Валерия 

Сергеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

10 Математика 

21.  Шаранова Наталья 

Константиновна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

10 Математика 



22.  Пыльнова Наталья 

Александровна 

МБОУ 

«Новогородская 

СОШ №3» 

7 Математика 

23.  Камоцкий Александр 

Эдуардович 

МБОУ 

"Новопокровская 

СОШ №7" 

7 Математика 

24.  Высочен Александр 

Вадимович 

МБОУ 

"Новопокровская 

СОШ №7" 

7 Математика 

25.  Огородникова Юлия 

Николаевна Николаевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Математика 

26.  Швец Константин 

Игоревич Игоревич 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Математика 

27.  Оберман Валерий 

Николаевич 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

10 Математика 

28.  Порываев Артем 

Андреевич 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

10 Математика 

29.  Конопелько Алина 

Александровна 

Александровна 

МБОУ 

«Карапсельская 

№13» 

7 Математика 

30.  Сырцова Карина Сергеевна 

Сергеевна 

МБОУ 

«Карапсельская 

№13» 

7 Математика 

31.  Бобровский Егор 

Вадимович 

МБОУ 

«Карапсельская 

№13» 

7 Математика 

32.  Муравьева Варвара 

Вячеславовна 

МБОУ 

«Карапсельская 

№13» 

9 Математика 

33.  Кохан Елена Евгеньевна 

Евгеньевна 

МБОУ 

«Карапсельская 

№13» 

9 Математика 

34.  Щербакова Екатерина 

Николаевна 

МБОУ 

«Карапсельская 

№13» 

9 Математика 

35.  Найденов Денис 

Максимович Максимович 

МБОУ 

«Карапсельская 

№13» 

9 Математика 

36.  Воропаева Дарина 

Алексеевна 

МБОУ 

«Карапсельская 

№13» 

11 Математика 

37.  Терехова Софья 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Математика 

38.  Сивачев Михаил 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Математика 

39.  Вечеркин Вячеслав 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Математика 



40.  Ксензова Мария 

Васильевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Математика 

41.  Ратьков Артем Романович МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Математика 

42.  Герасимов Никита 

Игоревич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Математика 

43.  Тиханенко Илья Андреевич МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Математика 

44.  Глебец Севостьян 

Вячеславович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Математика 

45.  Рябцева Варвара 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Математика 

46.  Кузнецова Софья 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Математика 

47.  Зотов Денис Андреевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Русский язык 

48.  Яцуценко Полина Юрьевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Русский язык 

49.  Кузина Дарья 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Русский язык 

50.  Чечик Дарья Викторовна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Русский язык 

51.  Воробьева Елизавета 

Павловна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Русский язык 

52.  Куликова Анастасия 

Владимировна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Русский язык 

53.  Карпович Ксения 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Русский язык 

54.  Ходос Илья Сергеевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Русский язык 

55.  Рябухина Виктория 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Русский язык 

56.  Потапов Константин 

Дмитриевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Русский язык 

57.  Минченко Александра 

Николаевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Русский язык 

58.  Новикова Алина 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Русский язык 

59.  Багдасарян Марине 

Арменовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Русский язык 

60.  Солдатенко Анна 

Максимовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Русский язык 

61.  Коновалова Дарья 

Максимовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Русский язык 

62.  Луханина Анастасия 

Витальевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Русский язык 

63.  Князева Полина Юрьевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Русский язык 

64.  Матасов Иван Андреевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Русский язык 



65.  Петров Артем Сергеевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Русский язык 

66.  Тюрина Александра 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Русский язык 

67.  Кузьминых Елена 

Сергеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Русский язык 

68.  Варикова Арина 

Георгиевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Русский язык 

69.  Левданская Арина 

Андреевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Русский язык 

70.  Кирильчик Диана 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Русский язык 

71.  Розайненко Ольга 

Сергеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Русский язык 

72.  Завалишина Валерия 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Русский язык 

73.  Шевцова Александра 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Русский язык 

74.  Чемеркова Ульяна 

Игоревна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Русский язык 

75.  Билюцина Татьяна 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Русский язык 

76.  Сиднева Алина 

Владимировна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Русский язык 

77.  Шипулина Алена 

Витальевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Русский язык 

78.  Шилкина Ульяна 

Андреевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Русский язык 

79.  Вылегжинин Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Русский язык 

80.  Каплевская Эвелина 

Борисовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Русский язык 

81.  Становая Карина Павловна МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Русский язык 

82.  Кукота Ксения Витальевна МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

8 Русский язык 

83.  Хабарова Надежда 

Сергеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

8 Русский язык 

84.  Толстихина Нина 

Владимировна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

8 Русский язык 

85.  Веремьева Алина 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

9 Русский язык 

86.  Эльке Карина Евгеньевна МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

11 Русский язык 

87.  Высочен Александр 

Вадимович 

МБОУ 

«Новопокровская 

СОШ №7» 

7 Русский язык 

88.  Бабахина Мария Ивановна МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

7 Русский язык 



89.  Бобровский Егор 

Вадимович 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

7 Русский язык 

90.  Копопелько Алина 

Александровна 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

7 Русский язык 

91.  Кохан Елена Евгеньевна 

Евгеньевна 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

9 Русский язык 

92.  Сырцова Карина Сергеевна 

Сергеевна 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

8 Русский язык 

93.  Чайкина Елизавета 

Сергеевна 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

9 Русский язык 

94.  Ящук Анастасия 

Васильевна 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

7 Русский язык 

95.  Гадюко Никита Андреевич 

Сергеевич 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

8 Русский язык 

96.  Кантаева Екатерина 

АнатольевнаАнатольевна 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

8 Русский язык 

97.  Корсун Данил 

Александрович 

Александрович 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

8 Русский язык 

98.  Кошман Алина Николаевна МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

10 Русский язык 

99.  Воропаева Дарина 

Александровна 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

11 Русский язык 

100.  Осадчая Полина 

Александровна 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

11 Русский язык 

101.  Гамолка Варвара 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Русский язык 

102.  Кобазова Алина Романовна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Русский язык 

103.  Трухина Валерия 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Русский язык 

104.  Клюшевич Вера 

Геннадьевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Русский язык 

105.  Столярова Алиса 

Степановна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Русский язык 

106.  Грачев Илья 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Русский язык 

107.  Короленко Елизавета 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Русский язык 

108.  Грак Никита 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Русский язык 



109.  Ксензова Мария 

Васильевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Русский язык 

110.  Безмен Алена 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Русский язык 

111.  Лукашенко Екатерина 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Русский язык 

112.  Ломака Карина Андреевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Русский язык 

113.  Старостенко Владислав 

Алексеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Русский язык 

114.  Бочарова Надежда 

Максимовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Русский язык 

115.  Тиханенко Илья Андреевич МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Русский язык 

116.  Савельева Елизавета 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Русский язык 

117.  Стогова Яна Евгеньевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Русский язык 

118.  Курьянович Мария 

Эдуардовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Русский язык 

119.  Дмитриева Анастасия 

Валентиновна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Русский язык 

120.  Гончарова Валерия 

Анатольевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Русский язык 

121.  Ходус Юлия Евгеньевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Русский язык 

122.  Сивачев Михаил 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Русский язык 

123.  Терехова Софья 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Русский язык 

124.  Вечеркин Вячеслав 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Русский язык 

125.  Гришанова Татьяна 

Анатольевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Русский язык 

126.  Широкова Анна 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Русский язык 

127.  Терещенко Анна 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Русский язык 

128.  Смычкова Анна Ивановна 

Ивановна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Русский язык 

129.  Костенко Евгения МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Русский язык 

130.  Заблоцкая Виктория 

Александровна 

Александровна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Русский язык 

131.  Кормишкин Матвей 

МихайловичМихайлович 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Русский язык 



132.  Смолярова Дарья 

Владимировна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Русский язык 

133.  Лихачева Анастасия 

Константиновна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Русский язык 

134.  Бублик Никита Сергеевич МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Русский язык 

135.  Дадабаев Адилет МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Русский язык 

136.  Антонов Мыстислав 

Денисовича Злата 

Валерьевна Валерьевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Русский язык 

137.  Швец Константин 

Игоревич Игоревич 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Русский язык 

138.  Грехучина Ульяна 

Александровна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

11 Русский язык 

139.  Головкова Светлана 

Андреевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Русский язык 

140.  Куцева Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Русский язык 

141.  Сухотина Марина 

Борисовна Борисовна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Русский язык 

142.  Смычкова Полина 

Михайловна Михайловна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Русский язык 

143.  Гончарова Алена 

Алексеевна Алексеевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Русский язык 

144.  Ширина Дарья 

Владимировна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Русский язык 

145.  Русина Алина 

Александровна Алина 

Александровна 

Ельниковская СОШ-

филиал МБОУ 

«Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

7 Русский язык 

146.  Велигжанина Дарья 

Романовна 

Ельниковская СОШ-

филиал МБОУ 

«Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

7 Русский язык 

147.  Тулина Анастасия 

Дмитриевна Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

7 Русский язык 



148.  Меркулова Мария 

АлександровнаМария 

Александровна 

МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

7 Русский язык 

149.  Шейко Ксения Денисовна МБОУ «Далайская 

СОШ №11 

8 Русский язык 

150.  Якимова Антонина 

Никитична 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Обществознание 

151.  Щвец Константин 

Игоревич 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Обществознание 

152.  Антонов Мыстислав 

Денисовича Злата 

Валерьевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Обществознание 

153.  Демченко Ангелина 

Геннадьевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

11 Обществознание 

154.  Тулина Анастасия 

Дмитриевна  

МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

7 Обществознание 

155.  Твердохлебов Егор 

Евгеньевич 

МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

7 Обществознание 

156.  Меркулова Мария 

Александровна 

МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

7 Обществознание 

157.  Кантаева Екатерина 

Анатольевна 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

7 Обществознание 

158.  Конопелько Алина 

Александровна 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

7 Обществознание 

159.  Сибилева Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Обществознание 

160.  Курьянович Мария 

Эдуардовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Обществознание 

161.  Головоченко Валерия 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Обществознание 

162.  Солодина Екатерина 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Обществознание 

163.  Трухина Валерия 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Обществознание 

164.  Афонин Андрей 

Вадимович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Обществознание 

165.  Бураков Константин 

Дмитриевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Обществознание 

166.  Зотов Денис Андреевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Обществознание 

167.  Глинская Полина 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Обществознание 

168.  Бондарева Екатерина 

Ивановна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Обществознание 

169.  Никулова Дарья 

Анатольевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Обществознание 



170.  Терешон Жанна 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Обществознание 

171.  Карпович Ксения 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Обществознание 

172.  Поздняков Даниил 

Евгеньевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Обществознание 

173.  Чечик Дарья Викторовна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Обществознание 

174.  Куликова Анастасия 

Владимировна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Обществознание 

175.  Ходос Илья Сергеевич  МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Обществознание 

176.  Князева Полина Юрьевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Обществознание 

177.  Суконнова Руслана 

Романовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Обществознание 

178.  Валевич Тихон Евгеньевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Обществознание 

179.  Жаворонкова София 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Обществознание 

180.  Петров Артем Сергеевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Обществознание 

181.  Багдасарян Марине 

Арменовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Обществознание 

182.  Нижегородова Екатерина 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Обществознание 

183.  Акимова Ульяна 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Обществознание 

184.  Тиханович Татьяна 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Обществознание 

185.  Толстихина Ульяна 

Валерьевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Обществознание 

186.  Варикова Арина 

Георгиевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Обществознание 

187.  Шефер Елизавета 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Обществознание 

188.  Кирильчик Ангелина 

Викторовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Обществознание 

189.  Рябцева Дарья Евгеньевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Обществознание 

190.  Эккерт Алина 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Обществознание 

191.  Левданская Арина 

Андреевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Обществознание 

192.  Симашкевич Арина 

Витальевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Обществознание 

193.  Чеберяк Дмитрий 

Валерьевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Обществознание 

194.  Камоцкий Александр  МБОУ 

«Новопокровская 

СОШ №7» 

7 Обществознание 



195.  Крюкова Александра 

Витальевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

9 Литература 

196.  Тихонова Надежда 

Евгеньевна 

МБОУ 

«Новогородская 

СОШ №3» 

10 Литература 

197.  Копылова Екатерина 

Владимировна 

МБОУ 

«Новогородская 

СОШ №3» 

10 Литература 

198.  Тимофеева Алина 

Сергеевна 

МБОУ 

«Новогородская 

СОШ №3» 

10 Литература 

199.  Смычкова Анна Ивановна МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Литература 

200.  Заблоцкая Виктория 

Александровна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Литература 

201.  Дерюшева Алина 

Евгеньевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Литература 

202.  Меркулова Мария 

Александровна 

МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

7 Литература 

203.  Тулина Анастасия 

Дмитриевна  

МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

7 Литература 

204.  Сойко Виктория 

Владимировна 

МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

8 Литература 

205.  Штрумаер Константин 

Евгеньевич 

МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

9 Литература 

206.  Сойко Анастасия 

Владимировна 

МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

10 Литература 

207.  Рябухина Виктория 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Литература 

208.  Воробьева Елизавета 

Павловна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Литература 

209.  Нижегородова Екатерина 

Алексевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Литература 

210.  Тюрина Александра 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Литература 

211.  Соколов Егор Алексеевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Литература 

212.  Панурина Алена 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Литература 

213.  Гамолка Варвара 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Литература 

214.  Кобазова Алина Романовна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Литература 

215.  Клюшевич Вера 

Геннадьевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Литература 

216.  Колесников Иван 

Алексеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Литература 



217.  Грак Никита 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Литература 

218.  Короленко Елизавета 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Литература 

219.  Сибилева Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Литература 

220.  Головочева Валерия 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Литература 

221.  Копылова Екатерина 

Владимировна Татьяна 

Андреевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Литература 

222.  Сивачев Михаил Олегович МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Литература 

223.  

Терехова Софья Олеговна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Литература 

224.  Безмен Алена 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Литература 

225.  Лукашенко Екатерина 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Литература 

226.  Ксензова Мария 

Васильевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Литература 

227.  Широкова Анна 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Литература 

228.  Терещенко Анна 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Литература 

229.  Тиханова Надежда 

Евгеньевна 

МБОУ 

«Новогородская 

СОШ №3» 

11 Химия 

230.  Мурашенко Анна 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Химия 

231.  Панурина Алена 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Химия 

232.  Лапа Елизавета 

Александровна 

МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

10 Химия 

233.  Таракановская Виктория 

Александровна 

МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

8 Химия 

234.  Гарковская Виктория 

Ивановна 

МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

9 Химия 

235.  Глушкова Ксения 

Михайловна 

МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

9 Химия 

236.  Макарова Алена 

Владимировна 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

10 Химия 

237.  Кохан Елена Евгеньевна МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

9 Химия 



238.  Восканян Алиса 

Рафаеловна 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

9 Химия 

239.  Скипарович Алена 

Андреевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

10 Химия 

240.  Шарапова Наталья 

Константиновна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

10 Химия 

241.  Толстик Данил Алексеевич МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Химия 

242.  Журова Диана Эдуардовна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Химия 

243.  Ходус Юлия Евгеньевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Химия 

244.  Пантюхова Елизавета 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Химия 

245.  Александров Егор 

Евгеньевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Химия 

246.  Терещенко Анна 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Химия 

247.  Соловьева Влада 

Денисовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Химия 

248.  Столярова Алиса 

Степановна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Химия 

249.  Курьянович Мария 

Эдуардовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Химия 

250.  Левданская Арина 

Андреевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Английский язык 

251.  Шарова Анастасия 

Игоревна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Английский язык 

252.  Баранова Полина 

Сергеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Английский язык 

253.  Петров Артем Сергеевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Английский язык 

254.  Карузина Дарья Денисовна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Английский язык 

255.  Конопелько Алина 

Александровна 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

7 Английский язык 

256.  Сырцова Карина Сергеевна МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

7 Английский язык 

257.  Гадюко Никита Андреевич МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

8 Английский язык 

258.  Корсун Данил 

Александрович 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

8 Английский язык 

259.  Кохан Елена Евгеньевна МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

9 Английский язык 



260.  Найденов Денис 

Максимович 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

9 Английский язык 

261.  Щербакова Карина 

Николаевна 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

9 Английский язык 

262.  Вечеркин Вячеслав 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Английский язык 

263.  Терехова Софья 

Алексадровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Английский язык 

264.  Сивачев Михаил 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Английский язык 

265.  Худакова Ирина Сергеевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Английский язык 

266.  Ломака Карина Андреевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Английский язык 

267.  Бойко Юлия Павловна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Английский язык 

268.  Клюшевич Вера 

Геннадьевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Английский язык 

269.  Гамолка Варвара 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Английский язык 

270.  Трухина Валерия 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Английский язык 

271.  Копылова Екатерина 

Владимировна 

МБОУ 

«Новогородская 

СОШ №3» 

10 Экономика 

272.  Копылова Екатерина 

Владимировна  

МБОУ 

«Новогородская 

СОШ №3» 

10 Право 

273.  Терешенок Андрей 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Право 

274.  Рябцева Дарья Евгеньевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Право 

275.  Симашкевич Арина 

Витальевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Право 

276.  Смычкова Полина 

Михайловна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Экология 

277.  Сухотина Марина 

Борисовна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Экология 

278.  Харитонова Лилия 

Ивановна 

МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

10 Экология 

279.  Кормишкин Матвей 

Михайлович 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Мировая 

художественная 

культура 

280.  Заблоцкая Виктория 

Александровна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Мировая 

художественная 

культура 



281.  Огородникова Юлия 

Николаевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Мировая 

художественная 

культура 

282.  Дерюшева Алина 

Евгеньевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Мировая 

художественная 

культура 

283.  Фейлер Илья Витальевич МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Мировая 

художественная 

культура 

284.  Гринько Полина Романовна МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Немецкий язык 

285.  Дементьева Карина МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Астрономия 

286.  Огородникова Юлия 

Николаевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Астрономия 

287.  Швец Константин 

Игоревич 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Астрономия 

288.  Гончарова Алена 

Алексеевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Астрономия 

289.  Колбасицкая Алина 

Николаевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Физическая 

культура 

290.  Великолуцкий Иван 

Владимирович 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Физическая 

культура 

291.  Власюк Александр 

Андреевич 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

11 Физическая 

культура 

292.  Старков Никита МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Физическая 

культура 

293.  Чижикова Виолетта 

Руслановна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Физическая 

культура 

294.  Смычкова Анна Ивановна МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Физическая 

культура 

295.  Якимова Антонина 

Никитична 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Физическая 

культура 

296.  Щвец Константин 

Игоревич 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Физическая 

культура 

297.  Покровский Евгений 

Александрович 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Физическая 

культура 



298.  Солодина Екатерина 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Физическая 

культура 

299.  Козлов Евгений 

Алексеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Физическая 

культура 

300.  Глебец Севостьян 

Вячеславович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Физическая 

культура 

301.  Грачев Иван 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Физическая 

культура 

302.  Жилин Сергей 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Физическая 

культура 

303.  Гришанова Татьяна 

Анатольевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Физическая 

культура 

304.  Сушенцева София 

Глебовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Физическая 

культура 

305.  Терехова Софья 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Физическая 

культура 

306.  Грачев Илья 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Физическая 

культура 

307.  Лыжин Данил Сергеевич МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Физическая 

культура 

308.  Вечеркин Вячеслав 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Физическая 

культура 

309.  Абрамова Анна Алексеевна МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

7 Физическая 

культура 

310.  Шарков Владимир 

Владимирович 

МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

9 Физическая 

культура 

311.  Левданский Дмитрий 

Николаевич  

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Физическая 

культура 

312.  Ворончихин Никита 

Алексеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Физическая 

культура 

313.  Эккерт Алина 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Физическая 

культура 

314.  Турейко Ольга Алексеевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Физическая 

культура 

315.  Рыбалко Алексей 

Евгеньевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Физическая 

культура 

316.  Яковлев Дмитрий 

Максимович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Физическая 

культура 

317.  Чермошенцев Никита 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Физическая 

культура 

318.  Полещук Игорь 

Владимирович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Физическая 

культура 

319.  Карпович Ксюша 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Физическая 

культура 

320.  Кульга Анастасия 

Викторовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Физическая 

культура 

321.  Жаворонкова София 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Физическая 

культура 



322.  Лихторович Степан МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

8 Физическая 

культура 

323.  Демин Данил  МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Физическая 

культура 

324.  Ведерников Степан МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

7 Физическая 

культура 

325.  Толстихина Нина МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

8 Физическая 

культура 

326.  Позднякова Анастасия МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

9 Физическая 

культура 

327.  Дорофеева Александра МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

9 Физическая 

культура 

328.  Гришиенко Иван МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

9 Физическая 

культура 

329.  Шкирмановский МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

9 Физическая 

культура 

330.  Костин Максим МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

9 Физическая 

культура 

331.  Моисеенко Артем МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

10 Физическая 

культура 

332.  Меркулова Мария 

АлександровнаМария 

Александровна 

МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

7 Физическая 

культура 

333.  Булгакова Анастасия МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

7 Физическая 

культура 

334.  Мирлаибеков Нурдоолод МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

7 Физическая 

культура 

335.  Сойко Анастасия 

Владимировна 

МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

10 Физическая 

культура 

336.  Иванова Дарья МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

10 Физическая 

культура 

337.  Калдыбаев Авазбек МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

8 Физическая 

культура 

338.  Шевелев Дмитрий  МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

9 Физическая 

культура 

339.  Яковлева Анастасия МБОУ 

«Новопокровская 

СОШ №7» 

10 Физическая 

культура 

340.  Григорьева Дарья МБОУ 

«Новопокровская 

СОШ №7» 

7 Физическая 

культура 

341.  Высочен Александрович МБОУ 

«Новопокровская 

СОШ №7» 

7 Физическая 

культура 

342.  Маковецкая Полина МБОУ «Соколовская 

СОШ №4» 

7 Физическая 

культура 

343.  Сергеев Сергей МБОУ «Соколовская 

СОШ №4» 

9 Физическая 

культура 

344.  Дыба Евгений МБОУ 

«Новогородская 

СОШ №3» 

7 Физическая 

культура 



345.  Швец Константин 

Игоревич 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

346.  Калбасицкая Алина МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

347.  Великолуцкий Иван 

Владимирович 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

348.  Головкова Светлана МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

349.  Безверхов Андрей МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

8 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

350.  Егорова Арина 

Владимировна Елизавета 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

9 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

351.  Шевчик Анастасия МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

9 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

352.  Иванов Максим МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

9 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

353.  Батуринский Антон МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

10 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

354.  Эльке Карина МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

11 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

355.  Коваль Ульяна МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

11 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

356.  Заремба Кирилл МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

11 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

357.  Смыкова Дарья МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

11 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

358.  Сылко Карина МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

11 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

359.  Ковалюнас Никита 

Андреевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

360.  Сайков Никита Артемович МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

361.  Рябцева Дарья Евгеньевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 



362.  Розайненко Ольга 

Сергеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

363.  Кирильчик Ангелина 

Викторовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

364.  Нельк Роман Андреевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

365.  Ледовских Андрей 

Юрьевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

366.  Пахоменко Кирилл 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

367.  Александриенко Егор 

Евгеньевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

368.  Шкляр Илья Владимирович МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

369.  Алексиевич Илья 

Тимофеевич 

МБОУ 

«Новогородская 

СОШ №3» 

8 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

370.  Алешкин Максим 

Дмитриевич 

МБОУ 

«Новогородская 

СОШ №3» 

8 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

371.  Барановская Валерия 

Леонидовна 

МБОУ 

«Новогородская 

СОШ №3» 

8 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

372.  Радченко Вячеслав 

Васильевич 

МБОУ 

«Новогородская 

СОШ №3» 

8 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

373.  Чуринов Алексей 

Федорович 

МБОУ 

«Новогородская 

СОШ №3» 

8 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

374.  Егорова Арина 

Владимировна 
 

МБОУ 

«Новогородская 

СОШ №3» 

8 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

375.  Жилин Сергей 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Физика 

376.  Михасенко Ярослав 

Игоревич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Физика 

377.  Бойко Юлия Павловна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Физика 

378.  Ломака Карина Андреевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Физика 

379.  Колесников Иван 

Алексеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Физика 

380.  Стогова Яна Евгеньевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Физика 



381.  Савельева Елизавета 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Физика 

382.  Тихоненко Илья 

Андреевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Физика 

383.  Вишнева Карина 

Эдуардовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Физика 

384.  Кузнецова Софья 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Физика 

385.  Жилин Сергей 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 Физика 

386.  Дерюшева Алина 

Евгеньевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Физика 

387.  Дементьева Карина МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Физика 

388.  Кормишкин Матвей МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Физика 

389.  Дягтерева Виктория Прокопьевская 

ООШ филиал МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Физика 

390.  Спирин Егор Прокопьевская 

ООШ филиал МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Физика 

391.  Кузина Дарья 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Физика 

392.  Мурашко анна Евгеньевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Физика 

393.  Панурина Алена 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Физика 

394.  Королев Иван Евгеньевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Физика 

395.  Кузин Данила Сергеевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Физика 

396.  Мельниченко Елена 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Физика 

397.  Ворончихин Никита 

Алексеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 Физика 

398.  Гамбарова Кристина 

Бахтияровна 

МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

10 Физика 

399.  Жижка Мария 

Владимировна 

МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

10 Физика 

400.  Моисеенко Артем 

Андреевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

10 Физика 

401.  Бикеева Мария Алексеевна МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

9 Физика 



402.  Князев Максим Павлович МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

8 Физика 

403.  Вечеркин Вячеслав 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 История 

404.  Сивачен Михаил 

александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 История 

405.  Осмоловский Всеволод 

Викторович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 История 

406.  Кузнецова Софья 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 История 

407.  Вишнека Карина 

Эдуардовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 История 

408.  Бойко Екатерина Сергеевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 История 

409.  Столярова Алиса 

Степановна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 История 

410.  Бураков Константин 

Дмитриевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 История 

411.  Афонин Андрей 

Вадимович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

11 История 

412.  Гришанова Елизавета 

Анатольевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 История 

413.  Клюшевич Вера 

Геннадьевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

10 История 

414.  Савельева Елизавета 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 История 

415.  Зотов Денис Андреевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 История 

416.  Матвеев Семен Алексеевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 История 

417.  Кирильчик Максим 

Романович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 История 

418.  Кузина Дарья 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 История 

419.  Егоров Максим Алексеевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 История 

420.  Шелопугин Дмитрий 

Владимирович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 История 

421.  Шерстобаев Евгений 

Витальевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 История 

422.  Розикова Шукрона 

Юсуфджановна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 История 

423.  Суконнова Руслана 

Романовна  

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 История 

424.  Хлыстов Евгений 

Сергеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 История 

425.  Тихонович Татьяна 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 История 

426.  Толстихина Ульяна 

Валерьевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 История 



427.  Матвеев Семен Алексеевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 История 

428.  Кирильчик Максим 

Романович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 История 

429.  Кузина Дарья 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 История 

430.  Егоров Максим Алексеевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 История 

431.  Шелопугин Дмитрий 

Владимирович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 История 

432.  Шерстобаев Евгений 

Витальевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 История 

433.  Розикова Шукрона 

Юсуфджановна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 История 

434.  Суконнова Руслана 

Романовна  

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 История 

435.  Хлыстов Евгений 

Сергеевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 История 

436.  Тихонович Татьяна 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 История 

437.  Толстихина Ульяна 

Валерьевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 История 

438.  Сусленок Елизавета 

Сергеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 История 

439.  Эккерт Алина 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 История 

440.  Кирильчик Ангелина 

Викторовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 История 

441.  Олыкайнекн Анна 

Константиновна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 История 

442.  Ходосевич Дарья 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

10 История 

443.  Лихачева Анастасия МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 История 

444.  Кормишкин Матвей МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 История 

445.  Заблоцкая Виктория 

Александровна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 История 

446.  Гончарова Алена 

Алексеевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 История 

447.  Бойко Юлия Павловна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 География 

448.  Ломака Карина Андреевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 География 

449.  Герасимовский Юрий 

Витальевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 География 



450.  Ефанова Варвара 

Сергеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 География 

451.  Парфенова Александра 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 География 

452.  Сухарькова Яна Сергеевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 География 

453.  Терехова Софья 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 География 

454.  Ковалева Анна Николаевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 География 

455.  Киреева Ксения Андреевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 География 

456.  Лысенко Артем 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 География 

457.  Заморозов Иван 

Александрович  

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 География 

458.  Кихай Лилия Ивановна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 География 

459.  Маруськин Роман 

Анатольевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 География 

460.  Широкова Анна 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 География 

461.  Ратьков Артем Романович МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 География 

462.  Шапыко Анастасия 

Владимировна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 География 

463.  Чугайнова Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 География 

464.  Шипило Полина 

Анатольевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 География 

465.  Кантаева Екатерина МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ № 13» 

8 География 

466.  Гадюко Никита Андреевич МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ № 13» 

8 География 

467.  Найденов Денис 

Максимович 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ № 13» 

9 
 

География 

468.  Гринько Артем Олегович МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 География 

469.  Карузина Дарья Денисовна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 География 

470.  Куприянчик Иван 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 География 

471.  Понкратенко Александр 

Дмитриевич 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 География 

472.  Терешонок Андрей 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 География 

473.  Шевцов Иван Андреевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 География 



474.  Васильева Елизавета 

Владимировна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 География 

475.  Шкрадова Полина 

Владимировна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 География 

476.  Брехунова Оксана 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 География 

477.  Хабарова Надежда МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

8 География 

478.  Астахов Степан МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

10 География 

479.  Гамбарова Кристина 

Бахтияровна 

МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

10 География 

480.  Жижка Мария 

Владимировна 

МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

10 География 

481.  Данилович Вера 

Леонидовна 

МБОУ 

«Новопоровская 

СОШ №7» 

10 География 

482.  Муравьева Юлия МБОУ 

«Новопоровская 

СОШ №7» 

10 География 

483.  Яковлева Анастасия МБОУ 

«Новопоровская 

СОШ №7» 

10 География 

484.  Кириллов Кирилл МБОУ 

«Новопоровская 

СОШ №7» 

9 География 

485.  Семошкевич Максим МБОУ 

«Новопоровская 

СОШ №7» 

9 География 

486.  Нагорных Виктория МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

10 География 

487.  Порываев Артем МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

10 География 

488.  Винс София Станиславовна МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

7 Биология 

489.  Самушева Елена 

Андреевна 

МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

7 Биология 

490.  Гарковская Виктория 

Ивановна 

МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

9 Биология 

491.  Жижка Мария 

Владимировна 

МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

10 Биология 

492.  Василец Наталья Юрьевна МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

11 Биология 



493.  Бондарева Екатерина 

Ивановна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Биология 

494.  Кузина Дарья 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Биология 

495.  Никулова Дарья 

Анатольевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Биология 

496.  Куликова Анастасия 

Владимировна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Биология 

497.  Чечик Дарья Викторовна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Биология 

498.  Подгорная Валентина 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Биология 

499.  Долгова Лиана Мгеровна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Биология 

500.  Ермакова Валерия 

Алексеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Биология 

501.  Кирильчик Диана 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

11 Биология 

502.  Петрова Анна Сергеевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Биология 

503.  Юзефович Виктория 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Биология 

504.  Кондратьева Светлана 

Викторовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Биология 

505.  Станкевич Анна МБОУ «Соколовская 

СОШ №4» 

7 Биология 

506.  Лихачева Анастасия МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Биология 

507.  Огородникова Юлия 

Николаевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Биология 

508.  Кормишкин Матвей МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Биология 

509.  Гончарова Алена 

Алексеевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Биология 

510.  Смычкова Полина 

Михайловна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

8 Биология 

511.  Тавердохлебов Егор  МБОУ «Далайская 

СОШ №11» 

7 Биология 

512.  Конопелько Алина 

Александровна  

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

7 Биология 

513.  Бобровский Егор МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

7 Биология 



514.  Сырцова Карина Сергеевна МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

7 Биология 

515.  Ящук Анастасия МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

7 Биология 

516.  Кантаева Екатерина МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

8 Биология 

517.  Корсун Данил 

Александрович 

МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

8 Биология 

518.  Ильюшине Арина МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

8 Биология 

519.  Кохан Елена Евгеньевна МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

9 Биология 

520.  Восканян Карина МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

9 Биология 

521.  Гадюко Никита  МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

8 Биология 

522.  Бочарова Надежда 

Максимовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Биология 

523.  Цветкова Ангелина 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Биология 

524.  Ксезонова Мария 

Васильевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

7 Биология 

525.  Ломака Карина Андреевна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Биология 

526.  Бойко Юлия Павловна МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

9 Биология 

527.  Портянкина Елизавета 

Андреевна  

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Биология 

528.  Широкова Анна 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Биология 

529.  Головочева Валерия 

Александровна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Биология 

530.  Савельева Елизавета 

Дмитриевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Биология 

531.  Сибилева Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Биология 

532.  Короленко Елизавета 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Биология 

533.  Столярова Алиса 

Степановна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №41» 

8 Биология 

534.  Высочен Александр 

Вадимович  

МБОУ 

«Новопокровская 

СОШ №7» 

7 Биология 



535.  Леонович Владимир Ильич МБОУ 

«Новопокровская 

СОШ №7» 

7 Биология 

536.  Яковлева Анастасия 

Александровна 

МБОУ 

«Новопокровская 

СОШ №7» 

10 Биология 

537.  Данилович Вера 

Леонидовна 

МБОУ 

«Новопокровская 

СОШ №7» 

10 Биология 

538.  Скипарович Алена 

Андреева 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

10 Биология 

539.  Шарапова Наталья 

Константиновна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

10 Биология 

540.  Кытьева Юлия Сергеевна МБОУ «Иланская 

СОШ №2» 

10 Биология 

541.  Швец Константин 

Игоревич Игоревич 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

7 Технология 

542.  Головкова Светлана МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Технология 

543.  Гончарова Алена 

Алексеевна 

МБОУ 

«Новониколаевская 

СОШ №9» 

9 Технология 

544.  Винс София Станиславовна МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

7 Технология 

545.  Огурцов Андрей 

Александрович 

МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

7 Технология 

546.  Ренчинский Егор Янэкович МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

7 Технология 

547.  Самушева Елена 

Андреевна 

МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

7 Технология 

548.  Шатилова Юлия 

Васильевна 

МБОУ «Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

9 Технология 

549.  Антонов Мыстислав 

Денисович 

Ельниковская СОШ-

филиал МБОУ 

«Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

7 Технология 

550.  Русина Алина 

Александровна  

Ельниковская СОШ-

филиал МБОУ 

«Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

7 Технология 

551.  Велигжанина Дарья 

Романовна 

Ельниковская СОШ-

филиал МБОУ 

«Южно-

7 Технология 



Александровская 

СОШ №5» 

552.  Харин Кирилл Ельниковская СОШ-

филиал МБОУ 

«Южно-

Александровская 

СОШ №5» 

8 Технология 

553.  Барановская Валерия 

Леонидовна 

МБОУ 

«Новогородская 

СОШ №3» 

7 Технология 

554.  Ящук Анастасия МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

7 Технология 

555.  Лузанова Софья МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

7 Технология 

556.  Воропаева Дарина МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

11 Технология 

557.  Осадчая Полина МБОУ 

«Карапсельская 

СОШ №13» 

11 Технология 

558.  Минченко Александра 

Николаевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Технология 

559.  Давтян Рузана Андреевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Технология 

560.  Чиканова Диана Сергеевна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Технология 

561.  Чечик Дарья Викторовна МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Технология 

562.  Борисевич Диана 

Сергеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Технология 

563.  Новикова Алина 

Викторовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Технология 

564.  Куприянчик Елизавета 

Андреевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Технология 

565.  Пономаренко Вероника 

Сергеевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Технология 

566.  Корочева Елена 

Николаевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Технология 

567.  Брехунова Оксана 

Вячеславовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Технология 

568.  Федорова Валерия 

Евгеньевна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Технология 

569.  Терехина Ольга 

Викторовна 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

9 Технология 

570.  Зотов Денис Андреевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

7 Технология 

571.  Прокопчин Илья 

Дмитриевич 
 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Технология 



572.  Соколов Егор Алексеевич МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Технология 

573.  Шуменков Никита 

Александрович 

МБОУ «Иланская 

СОШ №1» 

8 Технология 

 

 


